（様式３）

令和  年  月  日

芦屋市長 宛

所 在 地

商号又は名称

代 表 者               印

現行環境調査参加表明書

令和７年６月 日付けで提案依頼のあった「芦屋市学校園ネットワークシステム構築移

行・保守運用業務」に係る現行環境調査について、下記のとおり参加を表明します。

記

「芦屋市学校園ネットワークシステム構築移行・保守運用業務に係る公募型提案依頼書」

に定める方法に従い、現行環境調査への参加意思を表明します。

【参加希望日程】

日 程 午 前 午 後

令和７年７月１６日（水）

令和７年７月１７日（木）

令和７年７月１８日（金）

令和７年７月２２日（火）

令和７年７月２３日（水）

   ※参加が可能な日程に「○」を付けること

   ※必ず複数の候補日程を提示すること

【日程調整連絡先】

部署名

担当者名

電話番号

E-mail

以 上